publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo 
nº 8500033-51.2014.8.06.0165, do interesse do(a) Dr(a). FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE, Juiz de Direito Auxiliar da 
6ª Zona Judiciária sediada na Comarca de Caucaia, RESOLVEM conceder 01 (uma) diária(s) com pernoite, no valor unitário 
de R$ 429,42 (quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de R$ 
214,71 (duzentos e quatorze reais e setenta e um centavos), totalizando R$ 644,13 (seiscentos e quarenta e quatro reais e 
treze centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 796,97 (setecentos e noventa e seis reais e noventa e 
sete centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de São Luís do Curu e Paraipaba no(s) mês(es) de dezembro 
de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

de Títulos e Registro Civil da Comarca de Santana do Cariri, nos termos do artigo 40, item III, letra �a� da Constituição Federal 
de 05 de outubro de 1988, combinado com as Leis estaduais nºs. 10.592/1981 e 10.646/1982, ATRIBUINDO-LHE os proventos 
mensais no valor total de R$ 1.478,10 (hum mil, quatrocentos e setenta e oito reais e dez centavos), abaixo discriminados:

Provento R$ 1.094,89
(Hum mil e noventa e quatro reais e oitenta e nove centavos)
Progressão Horizontal - 35% (Art.43, §1º da Lei estadual n° 9.826/74) R$ 383,21
(Trezentos e oitenta e três reais e vinte e um centavos)
tudo de conformidade com a Legislação acima explicada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 30 dias do mês de julho de 2014.

Francisco Lincoln Araújo e Silva